[image: ]
DELIBERAÇÃO PLENÁRIA N° 14, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2012

Altera o calendário de reuniões do Plenário, do Conselho Diretor e das Comissões do CAU/BR referente ao Exercício de 2012 e dá outras providências.

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR), no exercício das competências de que tratam o art. 28, incisos II e XI da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e os artigos 3°, inciso V e 9°, inciso XIII do Regimento Geral aprovado pela Resolução CAU/BR n° 33, de 6 de setembro de 2012, e de acordo com a deliberação adotada na Reunião Plenária Ordinária n° 12, realizada nos dias 8 e 9 de novembro de 2012;

DELIBEROU:

1. Alterar o Calendário de Reuniões do Plenário, do Conselho Diretor e das Comissões do CAU/BR, que passa a vigorar na forma do Anexo I desta Deliberação.

2. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Brasília, 9 de novembro de 2012.

HAROLDO PINHEIRO VILLAR DE QUEIROZ
Presidente do CAU/BR

1/1

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Salas 302/303 - Ed. Central Park | CEP: 70.711-903 Brasilia/ DF | Telefone: (61) 3081-0007
www.caubr.gov.br /atendimento@caubr.gov.br

image2.png
SERVCD PUBUO FEDERAL
Conselno de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

CALENDARIO DE REUNIGES 2012

Janeiro Fevereiro Margo
T aas s|[DsTaas s|[Ds7Taass

o s
@2z 3 ¢« s@ 7 mE
5 910 ull s il + s o [ H EE
15 16 17 212 1 4 15 8 17 el n o @ 17

220 24 25 25 27 2|10 D@ 2 2 20 25|18 10 2 2 2
2 30 31 2 27 28 [ 25 26 27 28 29

0T Conrtamizagan Unversal 21152 Garmaval

Abril Maio Junho
D s T0as s|[bsTaas s|bsTaass

910 1 1213 14f[6 7 8 s @M~ HEEQ:s ¢
.

15 16 17 @] 13 14 15 8] 10 1 12 13 [
2 EEEmz 220225 26|17 18 10 [

2 30 27 28 28 %0 31 2625 28 21 28 29 B
B P gs Gt 5 O g b, 776 Corpus Gt
0804 Pdscon
21104 Tradantos
Julho Agosto Setembro

Taas s|[bsTaas s|bsTaass

o s
12 3 7 -.!1 1
5 910 1 el s 6 75 s B ullz 2 s EEO ¢
+s [ [l Ce 2|[12 13 14 WM || o 0 1 M
2 o=
)

% 24 2520 27 2|19 20 21 2 2 24 25|10 17 18
om %0 @6 ||z unBa s

®
Ty
Outubro Novembro Dezembro
T rToasspsTeass|osTaass
TN ¢ Q¢ i
T s e n@ul|le s s MEE |2 s BEET ¢
14 15 16 (7] W 20|| v @ 15 14 @D 16 17|| @ 10 1 12 13 14 1
2 2 2 20 25 26 27|15 19 20 ] B || W 20 2
R 2 g | ||z 2@z
50
S e e
20 Nossa 5. . 15/11 Prockmagdo da Repiblica
i oo e
: e )
et o sr Qo [ommasamaronipe [ bt
] : O e [ e [0] SRt

[t - s Q)i s it [ e st Ara [l emocotcis
e QR G -srsiss [l st A
I e cenv-oransca Q) mrsocens-cxmenin [ o7ceay

[t corss s Qv [ o7 resmno oot